TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE ANALISTA

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  para  o  cargo  de  Analista,
instituída  nos  termos  do  Edital  nº  02/2025,  após  a  criteriosa  análise  dos
requerimentos de inscrição apresentados, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as  inscrições  dos  candidatos  que  atenderam
integralmente às exigências estabelecidas no Edital, conforme a relação
abaixo:

a) PATRICIA CARDOSO CERNIAK TRIZOTTE

O(s) candidato(s) homologado(s) está(ão) apto(s) a participar da 1ª e 2ª Etapas
do processo seletivo, conforme disposto no calendário do edital, observando os
critérios estabelecidos para análise curricular e entrevista.

E, para que produza os efeitos legais, publica-se o presente termo para ciência
dos interessados.

Curitiba, 16 de maio de 2025.

_________________________
    Andreia Bento Netto

_______________________________
Fellipe Pacheco de Oliveira

_______________________________________
Paulo Cesar Aparecido Mota  de Oliveira

Andreia N

Paulo O

Fellipe O

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 16 mai 2025 às 15:33
Identificador: a765918a63b6f31e2a9cf89ae005508e4d500b9ff49564230

Página de assinaturas

Andreia N Paulo O
Andreia Netto Paulo Oliveira

015.698.949-22 042.450.819-29
Signatário Signatário

Fellipe O
Fellipe Oliveira
115.941.737-70

Signatário

HISTÓRICO

16 mai 2025
14:50:54

Andreia Bento Netto criou este documento. ( Email: anetto@curitibaprev.com.br, CPF: 015.698.949-22 )

16 mai 2025
14:55:52

Paulo Cesar Aparecido Mota de Oliveira (Email: pcesar@curitibaprev.com.br, CPF: 042.450.819-29)
visualizou este documento por meio do IP 177.124.57.37 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 mai 2025
14:56:12

Paulo Cesar Aparecido Mota de Oliveira (Email: pcesar@curitibaprev.com.br, CPF: 042.450.819-29) assinou
este documento por meio do IP 177.124.57.37 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 mai 2025
15:33:22

Fellipe Pacheco de Oliveira (Email: fellipe@curitibaprev.com.br, CPF: 115.941.737-70) visualizou este
documento por meio do IP 200.103.185.9 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 mai 2025
15:33:29

Fellipe Pacheco de Oliveira (Email: fellipe@curitibaprev.com.br, CPF: 115.941.737-70) assinou este
documento por meio do IP 200.103.185.9 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 mai 2025
14:50:55

Andreia Bento Netto (Email: anetto@curitibaprev.com.br, CPF: 015.698.949-22) visualizou este documento
por meio do IP 138.204.25.5 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 mai 2025
14:50:58

Andreia Bento Netto (Email: anetto@curitibaprev.com.br, CPF: 015.698.949-22) assinou este documento por
meio do IP 138.204.25.5 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 24513ce1c3788263e42bdc50e5e96b2124c8a398120b351913fac963db381575

https://valida.ae/a765918a63b6f31e2a9cf89ae005508e4d500b9ff49564230

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a765918a63b6f31e2a9cf89ae005508e4d500b9ff49564230
https://valida.ae/a765918a63b6f31e2a9cf89ae005508e4d500b9ff49564230